

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» июня 2016 г. № 525-пп

г. Магадан

**О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области
от 19 июня 2008 г. № 234-па**

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области от 19 июня 2008 г. № 234-па «О Требованиях к рынкам в Магаданской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления после слов «возложить на» дополнить словами «вице-губернатора».

1.2. В Требованиях к рынкам в Магаданской области, утвержденных указанным постановлением:

- в подпункте «а» пункта 3, подпункте «а» пункта 5.1, подпункте «а» пункта 5.2 слова «поселений муниципальных районов области» в соответствующих падежах заменить словами «населенных пунктов городских округов Магаданской области численностью не более 5 000 человек» в соответствующих падежах;

- в подпункте «а» пункта 5.6, подпункте «а» пункта 5.7 слова «поселений муниципальных районов» в соответствующих падежах заменить словами «населенных пунктов городских округов Магаданской области численностью не более 5 000 человек» в соответствующих падежах;

- в пункте 4.2 слово «поселения» заменить словами «населенных пунктов городских округов Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный